

سه‌شنبه ۲ آبان ۱۳۹۶ ۴۰ صفر ۱۴۳۹ ۲۴ اکتبر ۲۰۱۷

اخبار

توسعه گازرسانی در منطقه ویژه اقتصادی شمال استان بوشهر

سرویس شهرستان‌ها-مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر از صدور مجوز برداشت ۲۰ میلیون مترمکعب گاز از خط ششم سراسری جهت توسعه گازرسانی در منطقه ویژه اقتصادی شمال استان بوشهر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر ، مهندس غلامعباس حسینی با اعلام این خبر افزود : شکوفایی و رونق اقتصادی و صنعتی استان از مهم ترین اهدافی است که از طریق گازرسانی به طرح های صنعتی دنبال می کنیم و در همین راستا طرح ها و اقدامات قابل توجهی نیز در دست اجرا داریم.به گفته مهندس حسینی اجرای این طرح ها در کنار مزیت های پادشده، همچنین موجب گسترش روز افزون انرژی پاک و ارزان قیمت گاز در بخش صنعت و در نتیجه ارتقاء محیط زیست ، توسعه همه جانبه استان و خدمت گذاری هرچه بیشتر به مردم می گردد.

وی در همین رابطه از مصرف سالانه ۱۳ میلیارد متر مکعب گاز در استان بوشهر خبرداد و تصریح نمود: ۹۹ درصد از این میزان به واحدهای صنعتی تحویل داده می شود و از این نظر ، شرکت گاز استان بوشهر در ردیف استان‌های نخست کشور به شمار می‌آید.مهندس حسینی با اشاره به تدوین اجرای طرح‌های پتروشیمی در منطقه ویژه اقتصادی شمال استان بیان کرد: این منطقه با رویکرد تخصصی نفت، گاز و پتروشیمی به مساحت دو هزار و ۱۰۰ هکتار در فاصله ۱۵ کیلومتری جنوب شهر دلیلم قرار دارد که واحدهای مختلف پتروشیمی در آن قرار دارد.مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر تصریح کرد: جهت گازرسانی به این واحدها مجوز برداشت ۲۰ میلیون مترمکعب گاز از خط ششم سراسری صادر شده است که این میزان گاز می تواند خوراک ۱۲ پتروشیمی بزرگ را تأمین کند و هر سرمایه گذاری که جهت فعالیت در این منطقه اقدام کند قادر خواهد بود از محل سهمیه اختصاص یافته استفاده کند.مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر، منطقه ویژه اقتصادی شمال استان بوشهر را در عرصه سرمایه‌گذاری و اشتغال‌رایی بسیار مهم دانسته و خاطر نشان کرد: در این منطقه ویژه، مجموعه‌ای از صنایع مختلف پالایشگاهی، بالادستی، میانی و پایین دستی پتروشیمی طراحی شده است که با گازرسانی به آنها ، جان تازه ای به صنعت این منطقه، بخشدیده می شود.

مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر:

حامیان ۳۰ میلیارد ریال به ایتم و محسین بوشهری کمک کردند
سرویس شهرستان‌ها-مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر گفت: در شش ماهه نخست مسال بیش از ۳۰ میلیارد ریال از سوی حامیان به حساب فرزندان ایتم و محسین تحت حمایت کمیته امداد استان بوشهر شده است.
به گزارش سایت خبری کمیته امداد، احمد لطفی، مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر، در جمع حامیان اکرام ایتم و محسین کمیته امداد با اشاره به اینکه طرح اکرام ایتم و محسین به منظور رسیدگی به مشکلات ایتم و خانوارهای نیازمند در کمیته امداد اجرا می‌شود، گفت: همه ساله تعداد زیادی از هموطنان خیر و نیکوکار، با ثبت نام در این طرح به حمایت از ایتم و فرزندان محسین می‌پردازند و به صورت ماهانه کمک‌های خدایندانه خود را به آنها اهداء می‌کنند. وی با اشاره به اینکه طرح اکرام و ایتم از جمله طرح‌های مشارکتی موفق و فعال کمیته امداد است، افزود: هم اکنون ۱۰ هزار حامی نیکوکار حمایت از ۶ هزار ۲۸۵ فرزند یتیم و محسین را بر عهده دارند و کمک‌های نقدی و غیره نقدی را به آنها اهداء می‌کنند.لطفی با بیان اینکه ۲ هزار ۴۶۵ یتیم و ۳ هزار ۸۲۰ تحت حمایت کمیته امداد وجود دارد، یادآور شد: تمامی ایتم تحت حمایت کمیته امداد با حمایت خیران دارای چند حامی هستند و بخش قابل‌توجهی از مشکلات معیشتی، فرهنگی و آموزشی آنان از محل مبالغ واریزی حامیان رفع می‌شود.مدیر کل کمیته امداد استان بوشهرگفت: در شش ماهه نخست امسال ۳۰ میلیارد ریال کمک نقدی از سوی حامیان به این ایتم و محسین کمک شده است.وی خاطر نشان کرد: بسیاری از حامیان علاوه بر پرداخت کمک‌های نقدی و ماهیانه معمول، حمایت‌های غیر نقدی در زمینه تأمین پوشاک، مواد غذایی، خدمات خرید و ساخت مسکن، ودیعه مسکن، کمک‌های درمانی و مساعدت‌های فرهنگی شامل تجهیزات آموزشی، فرهنگی، اعزام به مشهد مقدس و مساعدت در جهت کمک به تأمین هزینه ایتم را نیز عهده‌دار می شوند.

گواهینامه درجه ۳ در رشته رودوزی ستنی به صنعتگر صنایع دستی کردستان اعطا شد

سرویس شهرستان‌ها-مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کردستان گفت: شورای ارزشیابی هنرمندان کشور گواهینامه درجه سه در رشته رودوزی‌های سنتی به شیو عثمانی از صنعتگران عرصه صنایع دستی استان کردستان اعطا می‌افزود. آثار شبو عثمانی در شورای ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان و شاعران کشور بررسی و به استناد متمم آئین نامه مصوب جلسه ۵۶۹ شورای عالی انقلاب فرهنگی، گواهینامه درجه سه دریافت کرد.مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کردستان گفت: این گواهینامه براساس مصوبه هیات وزیران به شماره ۳۷۷۵ مورخ ۱۳۸۹ برابر با درجه لیسانس است و بر همین اساس اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کردستان ضمن تبریک به این هنرمند توانمند و جامعه هنرمندان صنایع دستی، موفقیت و پیشرفت روز افزون را برای تمامی صنعتگران استان کردستان آرزو دارد.علوی با بیان اینکه استان کردستان یکی از استان‌های توانمند در حوزه صنایع دستی است، اظهار داشت: در حال حاضر بالغ بر ۳ هزار و ۵۰۰ نفر فعالی در حوزه صنایع دستی در استان کردستان به تامین اجتماعی هستند.

سرویس شهرستان‌ها-جلسه‌ی هیئت

امناء یادمان شهدای گمنام دانشگاه لرستان تشکیل و بر تقویت فضای محیطی گلزار شهدای گمنام و کارهای فرهنگی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تأکید شد.این جلسه،به ریاست رئیس دانشگاه لرستان، دکتر خسرو عزیزی و حضور مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه لرستان، حجت‌الاسلام و المسلمین سیداسماعیل حسینی و مسئول بسیج دانشجویی استان، سرهنگ حسین محمدی برگزار شد و رئیس دانشگاه لرستان تصریح کرد که طرح بهسازی و ارتقاء زیباسازی گلزار شهدای گمنام دانشگاه لرستان باید در طرح به‌روزرسانی کالبدی جامع دانشگاه لرستان لحاظ شود.حجت‌الاسلام و المسلمین سیداسماعیل حسینی، هم در سخنانی تصریح کرد بسیاری از مراسم‌های معنوی همچون زیارت عاشورا در محل گلزار شهدای گمنام دانشگاه لرستان برگزار می‌شوند و از نظر فیزیکی، بایستی کمبودهای این مکان رفع شوند.معاون پشتیبانی و توسعه دانشگاه لرستان، دکتر محمد جعفری نیز که در این جلسه حضور داشت بیان کرد:«تقویت فرهنگ ایثار و شهادت بایستی به صورت هم‌زمان هم در بعد

سخت‌افزاری و هم در بعد نرم‌افزاری پیگیری شود و انجام مستمر کارهای فرهنگی، اهمیت بالایی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت دارد».دکتر نیکبی که از اعضای هیئت علمی دانشگاه لرستان و عضو خانواده معلم شهداست در این جلسه بر تقویت خلاقیت و تقویت حلقه‌های معرفت‌افزایی برای



سخت‌افزاری و هم در بعد نرم‌افزاری پیگیری شود و انجام مستمر کارهای فرهنگی، اهمیت بالایی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت دارد».دکتر نیکبی که از اعضای هیئت علمی دانشگاه لرستان و عضو خانواده معلم شهداست در این جلسه بر تقویت خلاقیت و تقویت حلقه‌های معرفت‌افزایی برای

عبدالصمد صناعی به عنوان مدیر جدید بانک کشاورزی استان مر کزی منصوب شد

سرویس شهرستان‌ها-مدیر سابق بانک کشاورزی استان مرکزی گفت: بانک کشاورزی به‌عنوان یکی از پیشگامان حوزه بانکی در ارائه خدمات با پیشینه‌ای تاریخی شناخته می‌شود در این میان استان مرکزی توانسته به‌عنوان برترین حوزه‌ها در کشور شناخته شود.جهانپور معماریان ادامه داد: افزایش سهم بازار به‌عنوان مؤلفه اساسی و تأثیرگذار شناخته می‌شود و استان با تلاش و همکاری همکاران به این شاخص کلیدی دست یافته است.وی افزود، مهم‌ترین رویکرد بانک کشاورزی استان رضایت‌مندی مشتریان بوده که با تلاش روسای شعب فراهم شده، این در حالی است که شرایط نامساعد اقتصادی و کشاورزی قدرت رقابت‌پذیری را سخت کرده ولی با این حال تلاش به‌منظور دستیابی به اهداف همواره مد نظر قرار داشته است.مدیر سابق بانک کشاورزی استان مرکزی اظهار کرد: حرکت همسو با سیاست‌های دولت در مسیر اقتصاد مقاومتی و توجه به بنگاه‌های زودبازده باور ما بوده و تلاش‌های صورت گرفته تصدیق‌کننده عملکرد این بانک است.

معماریان افزود: آنچه امروز شاهد آن هستیم اجرای برنامه‌های همسو با سیاست‌های کلان و استمرار رضایت‌مندی و انضباط مالی بوده است.وی گفت: تغییر و تحول ذات سازمان‌های پویا بوده در این زمینه فرهنگ حرفه‌ای نیز زمینه‌ساز توسعه است و تلاش همه ما ارائه خدمات مناسب است.در ادامه مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استانداری مرکزی گفت: بخش کشاورزی به لحاظ برخورداری

اظهار کرد: ما هم باید با هوشیاری و برنامه های جدید در برابر دشمنان ایستادگی کنیم تا توطئه های آنها اثرگذار نباشد. وی با تأکید بر اینکه در آستانه چهل سالگی انقلاب اسلامی ایران قرار داریم ادامه داد: از امروز باید خودمان را برای برگزاری برنامه باشکوهی به مناسبت چهل سالگی انقلاب آماده کنیم. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان مرکزی با اشاره به سخنان سخیف ترامپ افزود: سخنان سخیف و ابلهانه رئیس جمهور جاهر آمریکا در خصوص ایران، نشان دهنده کمپوزی سردمداران ذلت پیشه استکبار و شیطان بزرگ علیه نظام مقدس اسلامی است. وی ادامه

داد: اظهارات رئیس جمهور آمریکا در خصوص ایران نشات گرفته از شکست های متوالی آنها در منطقه است و آخرین مورد آن هم به شکست های دאاش در منطقه بر می گردد. وی در خصوص برنامه های اجرایی روز ۱۲ آبان امسال گفت: امسال برنامه متفاوتی را نسبت به سال های قبل در روز ۱۲ آبان ماه برگزار خواهیم کرد و با برنامه ریزی سعی داریم تا اقشار مردم در این مراسم حضور داشته باشند. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان مرکزی اظهار کرد: تمامی ارگان ها باید دست به دست هم دهند تا با حضور اقشار مختلف مردم روز استکبار ستیزی در استان به

عمل کرد و ترویج پیام‌ها براساس رنظر گرفتن جامعه مخاطب که قشر دانشجویست، صورت گیرد. مسئول بسیج دانشجویی لرستان، سرهنگ حسین محمدی نیز بر تقویت کارهای فیزیکی محیطی و کارهای فرهنگی برای ترویج هرچه بهتر فرهنگ شهادت تأکید کرد.مهندس ایمان بهرامی‌چگنی که مسئولیت مدیریت نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه لرستان را عهده‌دار است از ارتقاء و بهسازی کالبدی گلزار شهداء در چارچوب به‌روز رسانی طرح جامع کالبدی دانشگاه خبر داد. رئیس دانشگاه لرستان، دکتر خسرو عزیزی نکاتی را در پایان جلسه به‌عنوان جمع‌بندی و مصوبات جلسه بیان کرد: از جمله:

نصب تابلوهای راهنمایی‌کننده گلزار شهدا در مسیرهای دانشگاه؛ تقویت برنامه‌های فرهنگی در محل گلزار شهدای گمنام دانشگاه؛ ارتقاء کیفی کالبدی گلزار شهدای گمنام براساس طرح کارشناسی مبتنی بر معماری اسلامی؛ تقویت مستمر پاکیزگی، نظافت و آراستگی گلزار شهدای گمنام.

عبدالصمد صناعی به عنوان مدیر جدید بانک کشاورزی استان مر کزی منصوب شد



هزینه‌شود کو تلاش لازم در این خصوص در استان انجام شده است، این بخش را نیازمند حمایت شدید سیستم بانکی دانست و خواستار تلاش و همکاری مدیریت جدید در راستای تحقق این مهم شد. وی خاطرنشان کرد: هرگونه اختلال در بخش کشاورزی به صورت مستقیم بر زندگی مردم تأثیر می‌گذارد و براین اساس کیفیت ارائه خدمات به این بخش از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. براساس این گزارش، در این مراسم از زحمات معماریان مدیر سابق بانک کشاورزی در استان مرکزی تقدیر و عبدالصمد صناعی به عنوان مدیر جدید منصوب شد.

خوبی به نمایش گذاشته شود. هاشمی اظهار کرد: به منظور برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم ۱۰ کمیته ارتباطات و اطلاع رسانی، مردمی، فرهنگی هنری، بانوان، دانش آموزی، دانشجویی، تبلیغات و ففساسازی شهری، طلاب و روحانیون، فضای مجازی و اجرای مراسم و ۱۲استاد شهرستانی برای برگزاری هر چه با شکوهرتر آیین ۱۲ آبان در نقاط مختلف استان مرکزی تشکیل شده است. وی با تأکید بر اینکه مراسم ۱۳ آبان امسال در قالب تظاهرات برگزار خواهد شد ادامه داد: مراسم ۱۳ آبان امسال با حضور گسترده مردم از ساعت ۱۰ در میدان شهدای اراک برگزار خواهد شد.

برگزاری نشست خبری مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی

شود.مهندس دانشجو با بیان اینکه سدها عامل خشکی دریاچه ارومیه نیستند گفت: تأثیری که سدها بر روند خشکی دریاچه ارومیه داشته ناچیز بوده و حداکثر ده درصد می باشد و کاهش روان آبها و بارش های موثر، تغییر الگوی کشت، برداشتهای بی رویه در بالادست رودخانه ها و نیز تأخیر بالا در اثر تغییرات اقلیم از عوامل موثر بر این موضوع بوده است.وی افزود هر ساله حق آب دریاچه ارومیه از مخازن پشت سدها رها سازی شده و با اقدامات شرکت آب منطقه ای در خصوص هدایت مناسب روان آبها همچون لایروبی رودخانه ها میزان بسیار بالایی از این آب به پهنه دریاچه ارومیه می رسد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در پایان با معرفی برنامه های فرهنگی شرکت در خصوص مصرف بهینه آب در میان دبیران، روستائیان و نیز دانش آموزان و توانمند سازی روحانیون و واعظین تصریح کرد، رسانه ها نقش بسیارموثری در تنویر افکار عمومی داشته و میتوانند در اطلاع رسانی برنامه ها و چالشهای شرکت آب منطقه ای نقش آفرینی نموده و کمک شایانی را در خصوص فرهنگ سازی مصرف بهینه در کنار اقدامات این شرکت داشته باشند.

شود.مهندس دانشجو با بیان اینکه سدها عامل خشکی دریاچه ارومیه نیستند گفت: تأثیری که سدها بر روند خشکی دریاچه ارومیه داشته ناچیز بوده و حداکثر ده درصد می باشد و کاهش روان آبها و بارش های موثر، تغییر الگوی کشت، برداشتهای بی رویه در بالادست رودخانه ها و نیز تأخیر بالا در اثر تغییرات اقلیم از عوامل موثر بر این موضوع بوده است.وی افزود هر ساله حق آب دریاچه ارومیه از مخازن پشت سدها رها سازی شده و با اقدامات شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی همچین بود. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در پایان با معرفی برنامه های فرهنگی شرکت در خصوص مصرف بهینه آب در میان دبیران، روستائیان و نیز دانش آموزان و توانمند سازی روحانیون و واعظین تصریح کرد، رسانه ها نقش بسیارموثری در تنویر افکار عمومی داشته و میتوانند در اطلاع رسانی برنامه ها و چالشهای شرکت آب منطقه ای نقش آفرینی نموده و کمک شایانی را در خصوص فرهنگ سازی مصرف بهینه در کنار اقدامات این شرکت داشته باشند.

گیلان با بیان اینکه اعتبار این پروژه بالغ بر ۲۴۰ میلیارد ریال بوده، در خصوص مشخصات فنی پروژه گفت:این پست با ظرفیت ۲*۴۰ مگاوات آمپر دارای دو فیدر خط ۶۳ کیلوولت، دو فیدر ترانس ۶۳کیلوولت، دو فیدر ورودی ترانس ۲۰ کیلوولت و ۱۲ فیدر خروجی ۲۰ کیلوولت و ۴ فیدر خازنی بوده که سیستم عایقی آن از نوع GIS می‌باشد. پستهای GIS به دلیل ماهیت وجودی (کمیکت بودن) به زمین کمتری برای احداث نیاز دارد.گفتنی است که به منظور تقویت و پایداری شبکه فوق توزیع کلان شهر رشت و باتوجه به کمبود زمین در محدوده شهر، احداث ای پست با عایق گازی و سیستم کنترلی توزیع شده(DCS)کم صدا در دستور کار شرکت برق منطقه ای گیلان قرار گرفت.شایان ذکر است که پیشرفت فیزیکی کل این پروژه ۸۴/۴ درصد بوده و مشاور پروژه ، شرکت قدس نیرو و پیمانکار آن شرکت صفانیکو می باشد.

مورد تصویب ۵۵مورد پیشنهاد اجرا شده است. نصب چراغهای خیابانی ال ای دی درانبار نفت شهید بهمنی

مقدم رشت ، راهکارهای ساده و زودبازده درخصوص صرفه جویی مصرف برق در ستاد منطقه و اجرایی شدن نصب VSD (کنترل درمورموتور) دربعضا ازترانس

اخبار

برگزاری مرحله مقدماتی بیست و سومین دوره مسابقات قران کریم در شرکت نفت منطقه گلستان

سرویس شهرستان‌ها-مرحله مقدماتی بیست و سومین دوره مسابقات قران کریم، اذان و نهج البلاغه در سالن اجتماعات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی، در آیین افتتاحیه این مسابقات حمداله حبیبی سرپرست منطقه از همکاران و خانواده‌های آنان به سبب مانوس نمودن فرزندان خود با قران و اهتمام آنها در تربیت اسلامی و قرآنی تشکر کرد و برای همه شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات آرزوی توفیق نمود.حبیبی اظهار داشت: هدف از برگزاری این مسابقات ترویج فرهنگ قرآنی بین کارکنان و خانواده ها و ایجاد صمیمت و همدلی بین همکاران است.برپایه همین گزارش، در این دوره از مسابقات ۸۵ نفر از کارکنان به همراه همسران و فرزندان‌شان در رشته های صحیح خوانی، تحقیق، ترتیل، حفظ، نهج البلاغه، مفاهیم، اذان و عترت در ۷ گروه شرکت نمودند.

همزمان با روز تربیت بدنی و ورزش: **کوهنوردان گلستانی به ارتفاعات جهان نما و درفک صعود کردند**

سرویس شهرستان‌ها-بمناسبت روز تربیت بدنی و ورزش کوهنوردان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان به ارتفاعات درفک در استان گیلان و جهان نما در استان گلستان صعود کردند.به گزارش روابط عمومی منطقه، با برنامه ریزیهای انجام شده کارکنان کوهنورد بصورت جداگانه و در دو گروه جهت صعود به این ارتفاعات اعزام شده و بعد از طی مسیر کوهستانی برقرار آنها ایستادند.گفتنی است ارتفاعات جهان نما در جنوب مرکز استان گلستان و در ارتفاع ۳۰۸۶ متری از سطح دریا قرار دارد که از جاذبه های گردشگری استان بوده و همه ساله کوهنوردان بسیاری از سراسر کشور به این ارتفاعات صعود می کنند.همچنین قله درفک در ارتفاع ۷۲۳۲ متری از سطح دریا، در غرب رشته کوههای البرز مرکزی و در شمال شرق شهرستان رودبار واقع شده که از بهترین جاذبه های گردشگری استان گیلان می باشد.

رئیس ایمنی وآتش نشانی گاز گلستان تأکید کرد:

عدم بکارگیری لوازم گازسوزغیراستاندارد و پرمصرف سرویس شهرستان‌ها-قرانعلی منوچهریان دراین رابطه افزود:مشتربین گرامی توجه داشته باشند حدالامکان سعی کنند جهت گرم کردن خانه ازوسایل گازسوز پرمصرف وپرخطرغیراستاندارد استفاده نکنندوی در ادامه درخصوص نصب صحیح وسایل گاز سوز گفت:از نکات مهمی که در حین نصب وسایل گازسوز باید به آن بسیار توجه شود استفاده از شیلنگهای مرغوب استاندارد همراه با بست فلزی مناسب است که اغلب مردم نسبت به این موضوع مهم توجه چندانی ندارند.منوچهریان با تأکید برتوجه به دودکشها که سالانه بیشترین آمارحوادث را پهمراه داردافرود:همواره ازمحکم بودن وهمچنین بازبودن مسیر دودکش که بسیارخطرآفرین بوده اطمینان حاصل نمایند همچنین دقت شود هربخاری و یا وسایل گازسوز باید به یک دودکش مجزا و مجهز به کلاهک ارتفع H باشند

معاونت امور بهره برداری شرکت گاز استان گلستان منصوب شد

سرویس شهرستان‌ها-طی حکمی از سوی مدیرعامل صفرعلی جمال لیلانی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان،مهندس محمد رحیم رحیمی معاونت امور بهره برداری شرکت منصوب و طی مراسمی با حضور اعضای هیئت مدیره و هیئت رئیسه شرکت معرفی گردید.مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان دراین حکم با توجه به چشم انداز شرکت، برتعین اهداف سازمان معاونت بهره برداری مطابق باسیاستها و خط مشی کلان شرکت ارتباط وهماهنگی با سازمانپناهدها و ارگانهای ذیربط،کنترل و نظارت در زمینه رعایت مفاد دستورالعملهای ابلاغی،فعالیتهای پیمانکاران، فرآیندهای بهره برداری و تعمیرات،بهبود فرآیندها و ارزیابی عملکرد واحدهای ذیربط تأکید نموده کلاهک ارتفع H باشند

دیدار نماینده مردم شریف شهرستانهای گرگان و آق قلا با مدیرکل بنیاد مسکن

سرویس شهرستان‌ها- بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، آقای هزارجریبی، نماینده مردم شریف شهرستانهای گرگان و آق قلا با مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان دیدار و گفتگو کردند.در ابتدای این جلسه مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیادمسکن استان ضمن بیان مقدم به مدعوین، گزارشی از اقدامات و فعالیت‌های بنیادمسکن استان ارائه دادند و از همراهی نماینده محترم با بنیاد مسکن استان تقدیر و تشکر کردند.مهندس ولی الهی، معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان نیز گزارشی بر اهمیت روستاهای استان در خصوص اجرای طرح هادی روستایی ، صدور سند مالکیت و همچنین تملک و واگذاری اراضی ارائه دادند، آقای خسروی، مدیر بنیاد مسکن شهرستانهای گرگان و آق قلا نیز با اشاره به مساعدتهای نماینده محترم شهرستانهای گرگان و آق قلا و تشریح وضعیت اجرای طرح های هادی روستاها در این دو شهرستان، خواستار حمایتهای بیشتر نماینده محترم در خصوص جذب اعتبارات استانی و ملی شدند.آقای خسروی ، مدیرکل امور اراضی استان نیز در این جلسه با ارائه گزارشی، از تعامل سازنده و همه جانبه بنیاد مسکن با امور اراضی تقدیر و تشکر کردند.